136/2010 e ss.mm.ii)”, sottoscritta con firma digitale del titolare o legale 
rappresentante e dovrà essere inserita nell’apposito spazio predisposto sul sistema telematico.

2.5 - OFFERTA ECONOMICA

L’offerta  economica  è  determinata  dal  prezzo  complessivo,  pari  o  inferiore  all’importo  stimato  di  Euro 
139.500,00 (centotrentanovemilacinquecento/00), oltre I.V.A. come per legge, e comprensivo di ogni altra 
spesa, con indicazione di due cifre decimali, che l’operatore economico offre per eseguire le prestazioni oggetto  
del presente appalto.

L’operatore economico per presentare la propria offerta dovrà:

[...]

È prevista l’eventuale proroga delle prestazioni indicate nel presente appalto nel rispetto di quanto previsto  
dall’art. 120, comma 10, del D.Lgs. n. 36/2023 e senza ulteriori costi per la Stazione Appaltante.

Art. 6.5 - Importo stimato 

L’importo complessivo dell’appalto ai  sensi dell’art. 14, comma 4, del D.Lgs.  n. 36/2023  è stimato in Euro 
139.500,00 (centotrentanovemilacinquecento/00), oltre I.V.A. come per legge, e comprensivo di ogni altra spesa.

La presente procedura di gara ha ad oggetto servizi di natura intellettuale,  non sussistono di conseguenza costi 
della  sicurezza di  cui  all’art.  26,  comma  3-bis,  del  D.Lgs.